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부서: 식품위생과

정책: 식품.공중 위생관리(보건/식품의약안전)

단위: 선진 음식문화 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

식품위생과 1,265,238 1,266,996 △1,758

국 335,247 339,268 △4,021

도 97,680 116,449 △18,769

시 832,311 811,279 21,032

식품.공중 위생관리(보건/식품의약안전) 1,089,953 1,154,502 △64,549

국 335,247 339,268 △4,021

도 97,680 116,449 △18,769

시 657,026 698,785 △41,759

선진 음식문화 육성 348,911 351,626 △2,715

국 7,263 8,367 △1,104

도 25,150 25,544 △394

시 316,498 317,715 △1,217

모범음식점 지원 50,743 51,250 △507

도 10,137 10,310 △173

시 40,606 40,940 △334

301 일반보전금 44,443 44,950 △507

도 10,137 10,310 △173

시 34,306 34,640 △334

12 기타보상금 44,443 44,950 △507

○ 음식점 위생등급제 참여업소 환경정비(위생

용품) 지원 24,523 25,030 △507경정 24,523,000원

도 7,357 7,530 △173

시 17,166 17,500 △334

식사문화 개선 14,526 16,734 △2,208

국 7,263 8,367 △1,104

도 1,453 1,674 △221

시 5,810 6,693 △883

301 일반보전금 14,526 16,734 △2,208

국 7,263 8,367 △1,104

도 1,453 1,674 △221

시 5,810 6,693 △883

12 기타보상금 14,526 16,734 △2,208

○ 안심식당 운영 지원사업 14,526 16,734 △2,208경정 14,526,000원

국 7,263 8,367 △1,104

도 1,453 1,674 △221

시 5,810 6,693 △883

공중위생업소 관리 47,905 109,739 △61,834

국 500 3,417 △2,917

도 7,500 25,875 △18,375

시 39,905 80,447 △40,542

공중위생 서비스 향상 16,645 16,645 0

201 일반운영비 7,549 14,549 △7,000

01 사무관리비 7,549 14,549 △7,000

○ 일반수용비 6,397 13,397 △7,000



부서: 식품위생과

정책: 식품.공중 위생관리(보건/식품의약안전)

단위: 공중위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 숙박업소 숙박요금 사전신고제 요금표 제

작 배포[기타보상금으로 과목변경]

500 7,500 △7,000경정 500,000원

301 일반보전금 8,096 1,096 7,000

12 기타보상금 7,000 0 7,000

○ 숙박요금 사전신고제 참여업소 지원[사무관

리비에서 과목변경] 7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식

농촌관광주체 육성 지원(농촌민박) 0 5,834 △5,834

국 0 2,917 △2,917

도 0 875 △875

시 0 2,042 △2,042

201 일반운영비 0 5,674 △5,674

국 0 2,837 △2,837

도 0 851 △851

시 0 1,986 △1,986

03 행사운영비 0 5,674 △5,674

○ 농어촌민박사업자 서비스 안전교육 실시

0 5,674 △5,674경정 0원

국 0 2,837 △2,837

도 0 851 △851

시 0 1,986 △1,986

202 여비 0 160 △160

국 0 80 △80

도 0 24 △24

시 0 56 △56

01 국내여비 0 160 △160

○ 농어촌민박 업소 안전점검(동.하절기)

0 160 △160경정 0원

국 0 80 △80

도 0 24 △24

시 0 56 △56

농어촌민박 활성화 지원 30,260 30,260 0

도 7,500 9,000 △1,500

시 22,760 21,260 1,500

307 민간이전 24,000 24,000 0

도 7,500 9,000 △1,500

시 16,500 15,000 1,500

02 민간경상사업보조 24,000 24,000 0

○ 농어촌민박 활성화 지원사업

24,000 24,000 0경정 24,000,000원

도 7,500 9,000 △1,500

시 16,500 15,000 1,500

농어촌민박 소방안전시설 지원 0 56,000 △56,000

도 0 16,000 △16,000

시 0 40,000 △40,000

402 민간자본이전 0 56,000 △56,000

도 0 16,000 △16,000



부서: 식품위생과

정책: 식품.공중 위생관리(보건/식품의약안전)

단위: 공중위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 40,000 △40,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 56,000 △56,000

○ 농어촌민박 소방안전시설 지원 0 56,000 △56,000경정 0원

도 0 16,000 △16,000

시 0 40,000 △40,000

재무활동(식품위생과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 62,791 0 62,791

보전지출 62,791 0 62,791

보전지출 62,791 0 62,791

802 반환금기타 62,791 0 62,791

01 국고보조금반환금 673 0 673

○ 2021년 농어촌민박 서비스안전교육 지원사업

사용잔액 333 0 333

○ 식품안전 감시 및 대응 사업 11 0 11

ㅇ 사용잔액 3 0 3

ㅇ 이자 8 0 8

○ 2021년 안심식당 운영지원 사업 34 0 34

ㅇ 사용잔액 12 0 12

ㅇ 이자 22 0 22

○ 2021년 어린이기호식품 전담관리원 활동 이

자 21 0 21

○ 2021년 건강기능식품 관리 이자

4 0 4

○ 2021년 어린이급식관리지원센터 설치 운영

이자 270 0 270

333,000원 * 1식

2,130원 * 1식

7,860원 * 1식

11,130원 * 1식

21,680원 * 1식

20,700원 * 1식

3,380원 * 1식

269,690원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 62,118 0 62,118

○ 2021년 농어촌민박 서비스안전교육 지원사업

사용잔액 100 0 100

○ 2021년 유흥시설 긴급 민생지원금 지원사업 11,694 0 11,694

ㅇ 사용잔액 11,600 0 11,600

ㅇ 이자 94 0 94

○ 2021년 피로연식당 긴급 민생지원금 지원사

업 1,206 0 1,206

ㅇ 사용잔액 1,200 0 1,200

ㅇ 이자 6 0 6

○ 2021년 식품접객업소 방역물품 지원사업 11,917 0 11,917

ㅇ 사용잔액 11,766 0 11,766

ㅇ 이자 151 0 151

○ 2021년 안심식당 운영지원 사업 8 0 8

ㅇ 사용잔액 3 0 3

ㅇ 이자 5 0 5

○ 2021년 일반음식점 입식테이블 설치 지원사

업 37,131 0 37,131

ㅇ 사용잔액 36,953 0 36,953

100,000원 * 1식

11,600,000원 * 1식

93,040원 * 1식

1,200,000원 * 1식

5,520원 * 1식

11,765,260원 * 1식

150,310원 * 1식

2,230원 * 1식

4,330원 * 1식

36,952,690원 * 1식



부서: 식품위생과

정책: 재무활동(식품위생과)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 이자 178 0 178

○ 식품안전 감시 및 대응 사업 사용잔액

3 0 3

○ 2021년 어린이기호식품 전담관리원 활동 이

자 5 0 5

○ 2021년 어린이급식관리지원센터 설치 운영

이자 54 0 54

177,120원 * 1식

2,660원 * 1식

4,100원 * 1식

53,930원 * 1식


